
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «21» декабря  2017  г.                                                                             № 1200 

 

 

О внесении изменения в Правила осуществления ведомственного 

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Мирный», утвержденные 

постановлением администрации Мирного от 18 августа 2014 года 

№ 1497 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 1, статьей 100 Федерального 

закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующее изменение в Правила осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд муниципального образования «Мирный», утвержденные 

постановлением администрации Мирного от 18 августа 2014 года № 1497 

(далее - Правила): 

- в подпункте «б» пункта 11 Правил слова «главы администрации 

Мирного» заменить на слова «главы Мирного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного        Ю.Б. Сергеев 


